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passend zu 
convient 
suitable for

Ankerplatte für Gabel
Plaque d’ancrage pour chape
Anchor bracket for clevis

Nr. / No / No. Nr. / No / No. Nr. / No / No. Nr. / No / No. Nr. / No / No.

30818-0003-08 30818-0003-10 30818-0003-12 30818-0003-16 30818-0003-20
Gabel verpresst
Chape sertie
Clevis swaged

30881-0500

30881-0800-01

30881-0600 30881-0800 30881-1000
30881-1200

Monofork verpresst
Monofork sertie
Monofork swaged

30847-0500 30847-0600 30847-0800

Spannschloss mit Gabel verpresst 
Tuyau de serrage avec chape sertie
Turnbuckle with clevis swaged

30870-0600

30870-0800-15

30822-0600-10
30822-0800-10

30870-0600-01

30822-0600-01

30870-0800

30870-0800-01

30822-0800

30822-0800-01

30870-1000

30822-1000

30870-1200

30822-1200

Gabel / Innengewinde verpresst 
Chape / filetage intérieur serti
Clevis / swaged internal thread end

30811-0800-01
30812-0800-01

30811-1000-01
30812-1000-01

30811-1200-01
30812-1200-01

30811-1600-01
30812-1600-01

Gabel Forte rund verpresst
Chape Forte sertissage rond
�Clevis Forte round swaged

32881-0800-01 32881-1000-01 32881-1200-01

Spannschloss mit Gabel Forte rund verpresst
Tuyau de serrage avec chape Forte sertissage rond
Turnbuckle with clevis Forte round swaged

32870-0800-01 32870-1000-01 32870-1200-01

Gabel Forte mit Innengewinde
Chape Forte avec filetage intérieur
Clevis Forte with internal thread

32817-0800-01
32818-0800-01

32817-1000-01
32818-1000-01

32817-1200-01
32818-1200-01

32817-1600-01
32818-1600-01

32817-2000-01
32818-2000-01

Toggle Forte

32817-1200-05 32817-1600-05 32817-2000-05

Gabel zum Verpressen vor Ort
Chape pour le sertissage sur place
Clevis for on-site swaging

30939-0500 30939-0600 30939-0800

Gabel mit Aussengewinde
Chape avec filetage extérieur
Clevis with external thread

30871-1000
30872-1000

30871-1200
30872-1200

30871-1600
30872-1600

30871-2000
30872-2000

Monofork mit Aussengewinde
Monofork avec filetage extérieur
Monofork with external thread

30845-0800
30846-0800

30845-1000
30846-1000

30845-1200
30846-1200
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